
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД ЕФРЕМОВ 

 

ПРИКАЗ 

От «28» января 2019 года                                                                          № 30 

 

О назначении независимых наблюдателей на проведение РКР по 

математике в общеобразовательных учреждениях муниципального 

образования город Ефремов  19.02.2019 и 27.02.2019 года   

 

В целях исполнения приказа комитета по образованию администрации 

муниципального образования город Ефремов от 09.01.2019 года № 3 «О 

проведении региональной  контрольной работы по математике в 10 -х 

классах общеобразовательных  организаций» и наблюдения за проведением 

РКР 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав независимых наблюдателей, направляемых на 

Региональные контрольные работы (далее – РКР) в образовательные 

организации муниципального образования город Ефремов (приложение 

1). 

2. Утвердить график выходов независимых наблюдателей из числа 

педагогических работников (неспециалистов по математике)  (по 

согласованию), (приложение №2). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 

специалиста МКУ «ЦООД» Денисову О.Н. 

 

 

 
 

 

 

 

исп.  Денисова О.Н. 

 тел. 6-59-96 



 

Приложение №1 

к приказу комитета по образованию  

№  30 от  «28» января  2019 г. 

 

Состав независимых наблюдателей, направляемых на РКР по 

математике в ОУ 

Серебрякова О.А.  специалист Комитет по образованию 

Ечень Н.А. Заведующая библиотекой МКОУ «СШ №3» 

Овсянникова Е.В. Методист МКОУ «СШ №9» 

Митрофанова А.Н. Учитель информатики  МКОУ «СШ №12» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 

к приказу комитета по образованию  

№  30  от  «28» января  2019 г. 

 

График проведения РКР в ОУ по математике 

Наименование предмета Класс Дата проведения 

математика 10 класс 19.02.2019 и 27.02.2019 

 

График выходов независимых наблюдателей в ОУ 

ОУ Дата 

проведения 

№ урока ФИО педагога 

направляемого 

в ОУ 

Место работы/ 

должность 

МКОУ «ЕФМЛ» 27.02.2019  2-й урок   

МКОУ «СШ №1»                     19.02.2019  2-й урок   

МКОУ «Гимназия» 19.02.2019  2-й урок   

МКОУ «СШ №3» 19.02.2019  2-й урок   

 27.02.2019  2-й урок   

МКОУ «ЦО №4» 19.02.2019  2-й урок Серебрякова 

О.А. 

 специалист Комитет по 

образованию 

МКОУ «ЦО №5» 19.02.2019  2-й урок Ечень Н.А. Заведующая библиотекой 

МКОУ «СШ №3» 

МКОУ «СШ №6» 19.02.2019  2-й урок Овсянникова 

Е.В. 

Методист МКОУ «СШ 

№9» 

МКОУ «СОШ №7» 19.02.2019  2-й урок   

МКОУ «СШ №8» 19.02.2019  2-й урок   

27.02.2019  2-й урок   

МКОУ «СШ №9» 19.02.2019  2-й урок   

МКОУ «СШ№10» 19.02.2019  2-й урок   

МКОУ «СШ №11»  19.02.2019  2-й урок   

МКОУ «СШ №12» 19.02.2019  2-й урок   

МКОУ «СШ №13» 19.02.2019  2-й урок   

МКОУ «СШ №14»  19.02.2019  2-й урок   

 27.02.2019  2-й урок   

МКОУ «СШ № 15» 19.02.2019  2-й урок   

МКОУ «СШ № 16»  27.02.2019  2-й урок Митрофанова 

А.Н. 

Учитель информатики  

МКОУ «СШ №12» 

МКОУ «СШ № 17»   19.02.2019  2-й урок   

МКОУ « СШ №18» 19.02.2019  2-й урок   

МКОУ «СШ №20» 19.02.2019  2- й урок   

МКОУ «СШ №21» 19.02.2019  2- й урок   

МКОУ «СШ №22»  19.02.2019  2- й урок   

МКОУ «ОШ №24» 19.02.2019  2- й урок   

МКОУ «ОШ №28» 19.02.2019  2- й урок   

МКОУ «ОШ № 29»  19.02.2019  2- й урок   

МКОУ «ОШ №30» 19.02.2019  2- й урок   

МКОУ «СШ №32» 19.02.2019  2- й урок   

МКОУ «ОШ №33» 19.02.2019  2- й урок   

МКОУ «СШ №34» 19.02.2019  2- й урок   

 


